
NÕMME SK laste meistrivõistlused 

  
 17.märts 2024, Tallinna KJH 

   

T U10     60m jooks             
1 Katerina Rooma   16.02.2015 9,96 

2 Ella Helene Turmen  06.09.2015 10,46 

3 Grete Jasmine Luuken  09.08.2015 10,49 

4 Ellen Saarnak   26.04.2015 10,66 

5 Brit Ojamaa   07.09.2015 10,77 

6 Elis Tiitsaar   23.07.2015 10,87 

7 Kleer Kuhi   25.07.2015 11,44 

8 Laureen Kotkas   12.07.2015 11,72 

9 Marta Leht   13.10.2016 11,76 

10 Andra-Grettel Peelo  01.01.2015 11,89 

11 Emilie Reinov   14.04.2015 12,50 

12 Kertu Grit Sepp   18.06.2015 12,70 

  

T U10 400m jooks 

1 Ella Helene Turmen  06.09.2015 1.23,88 

2 Katerina Rooma   16.02.2015 1.24,63 

3 Brit Ojamaa   07.09.2015 1.25,16 

4 Grete Jasmine Luuken  09.08.2015 1.26,53 

5 Elis Tiitsaar   23.07.2015 1.33,43 

6 Ellen Saarnak   26.04.2015 1.33,76 

7 Marta Leht   13.10.2016 1.35,84 

8 Laureen Kotkas   12.07.2015 1.40,40 

9 Kleer Kuhi   25.07.2015 1.40,81 

10 Kertu Grit Sepp   18.06.2015 1.45,40 

11 Andra-Grettel Peelo  01.01.2015 1.47,95 

 

T U10 kaugushüpe 1m pakk 

1 Katerina Rooma   16.02.2015 3.61 

 3.32 3.61 3.06 3.33 

2 Ella Helene Turmen  06.09.2015 3.26 

 2.96 3.26 2.74 3.08 

3 Brit Ojamaa   07.09.2015 3.21 

 3.04 2.85 2.89 3.21 

4 Grete Jasmine Luuken  09.08.2015 3.20 

 3.11 3.20 2.00 3.07 

5 Ellen Saarnak   26.04.2015 2.95 

 2.64 2.10 2.85 2.95 

6 Elis Tiitsaar   23.07.2015 2.73 

 2.73 2.64 2.57 2.72 

7 Kleer Kuhi   25.07.2015 2.67 

 2.47 2.67 2.47 2.35 

 



8 Emilie Reinov   14.04.2015 2.57 

 2.43 2.36 2.57 1.97 

9 Marta Leht   13.10.2016 2.33 

 2.18 2.33 2.14 2.08 

10 Andra-Grettel Peelo  01.01.2015 2.26 

 2.00 2.26 2.07 2.26 

11 Laureen Kotkas   12.07.2015 2.18 

 2.04 2.01 1.98 2.18 

12 Kertu Grit Sepp   18.06.2015 1.52 

 1.51 1.52 1.49 1.31 

 

T U12 60m jooks 

1 Emma-Nora Heinpalu  07.07.2013 10,07 

2 Nora Juhanson   27.04.2014 10,34 

3 Karola Kuri   19.02.2014 10,56 

4 Lisandra Loi   24.03.2013 10,94 

5 Susanna Surva   19.04.2013 11,04 

6 Lisandra Kotkas   29.05.2013 11,06 

7 Krislin Rungi   17.06.2013 11,09 

8 Elizabeth Piperal  27.10.2014 11,93 

9 Sofia Meriküll   27.07.2014 12,03 

10 Darja Sikina   30.03.2014 12,23 

11 Kelly Kersten   19.03.2014 12,81 

 

T U12 400m jooks 

1 Emma-Nora Heinpalu  07.07.2013 1.23,76 

2 Lisandra Loi   24.03.2013 1.25,91 

3 Karola Kuri   19.02.2014 1.27,55 

4 Nora Juhanson   27.04.2014 1.29,44 

5 Lisandra Kotkas   29.05.2013 1.31,40 

6 Susanna Surva   19.04.2013 1.32,04 

7 Krislin Rungi   17.06.2013 1.34,99 

8 Elizabeth Piperal  27.10.2014 1.36,25 

9 Sofia Meriküll   27.07.2014 1.42,45 

10 Darja Sikina   30.03.2014 1.47,87 

 

T U12 kaugushüpe 1m pakk 

1 Emma-Nora Heinpalu  07.07.2013 3.22 

  3.07 3.22 3.16 3.16 

2 Nora Juhanson   27.04.2014 3.17 

  3.03 3.17 2.96 3.08 

3 Karola Kuri   19.02.2014 2.87 

  2.58 2.65 2.87 2.63 

4 Krislin Rungi   17.06.2014 2.86 

  2.78 2.61 2.86 2.80 

5 Lisandra Kotkas   29.05.2013 2.85 

  2.51 2.85 2.84 2.61 



6 Sofia Meriküll   27.07.2014 2.56 

  2.56 2.52 2.27 1.96 

7 Lisandra Loi   24.03.2013 2.52 

  2.48 2.47 2.52 2.47 

8 Susanna Surva   19.03.2013 2.33 

  1.67 1.88 2.33 1.92 

9 Darja Sikina   30.03.2014 2.06 

  1.98 1.54 1.76 2.06 

10 Kelly Kersten   19.03.2013 1.92 

  1.63  1.92 1.58 1.88 

 

T U14 60m jooks 

1 Kertu Mäll   16.09.2011 8,75 

2 Rosanna Kuusalu  20.10.2011 8,91 

3 Polina Zguro   06.07.2012 9,00 

4 Karoliina Kais   05.08.2011 9,06 

5 Mathilde Nurmsalu  12.01.2012 9,08 

6 Theia Pajula   16.01.2012 9,28 

7 Helmi Vahter   08.04.2012 9,56 

8 Diana Sooläte   04.06.2012 9,89 

9 Angelina Kuzmina  28.04.2012 9,98 

10 Maria Toplaan   20.01.2012 10,00 

11 Anette Katriine Leedu  28.11.2011 10,04 

12 Maria Vahruštševa  24.01.2012 10,06 

13 Aino Mansberg   05.12.2012 10,49 

14 Anete Kattai   28.12.2011 10,78 

15 Margherita D` Angelo  28.02.2011 10,90 

16 Simona Talvik   28.04.2012 11,24 

 

T U14 400m jooks 

1 Mathilde Nurmsalu  12.01.2012 1.09,22 

2 Karoliina Kais   05.08.2011 1.11,32 

3 Kertu Mäll   16.09.2011 1.12,24 

4 Polina Zguro   07.06.2012 1.12,27 

5 Maria Toplaan   20.01.2012 1.14,40 

6 Theia Pajula   16.01.2012 1.16,06 

7 Helmi Vahter   08.04.2012 1.23,26 

8 Mrgherita D`Angelo  28.08.2011 1.24,08 

9 Aino Mansberg   05.12.2012 1.25,21 

10 Angelina Kuzmina  28.04.2012 1.26,07 

11 Maria Vahruštševa  24.01.2012 1.28,43 

12 Diana Sooläte   04.06.2012 1.33,01 

 

  



T U14 kaugushüpe 

1 Kertu Mäll   16.09.2011 4.08 

  3.41 x 4.02 4.08 

 

2 Rosanna Kuusalu  20.10.2011 3.92 

  3.68 3.83 3.85 3.92 

3 Mathilde Nurmsalu  12.01.2012 3.85 

  3.61 3.85 x 3.40 

4 Karoliina Kais   05.08.2011 3.78 

  3.38 3.63 3.78 3.72 

5 Polina Zguro   07.06.2012 3.65 

  3.09 3.65 3.51 3.39 

6 Anette Katriine Leedu  28.11.2011 3.65 

  x x 2.78 3.65 

7 Theia Pajula   16.01.2012 3.48 

  X 3.20 3.42 3.48 

8 Maria Toplaan   20.01.2012 3.30 

  3.21 3.30 x 2.80 

9 Aino Mansberg   05.12.2012 3.14 

  2.78 2.86 2.60 3.14 

10 Anete Kattai   28.12.2011 3.09 

  2.85 2.80 2.48 3.09 

11 Maria Vahruštševa  24.01.2012 3.07 

  2.86 3.07 x x 

12 Diana Sooläte   04.06.2012 3.07 

  X 2.57 2.70 3.07 

13 Margherita D`Angelo  28.02.2011 2.88 

  2.71 2.88 2.59 2.42 

14 Simona Talvik   28.04.2012 2.83 

  X 2.83 2.56 2.49 

 

T U14 kõrgushüpe 

1 Helmi Vahter   08.04.2012 1.30 

  1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 

  O O O O XXO XXO XO XXX 

2 Kertu Mäll   16.09.2011 1.25 

  1.20 1.25 1.30 

  O O XXX 

3 Rosanna Kuusalu  20.10.2011 1.25 

  1.15 1.20 1.25 1.30 

  O O XO XXX 

4 Karoliina Kais   05.08.2011 1.25 

  1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 

  O O O XXO XXX 

5 Mathilde Nurmsalu  12.01.2012 1.20 

  1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 

  O O XO O XXX 



6 Maria Toplaan   20.01.2012 1.20 

  1.10 1.15 1.20 1.25 

  XO XO O XXX 

 

7 Anete Kattai   28.12.2011 1.05 

  1.00 1.05 1.10 

  O XO XXX 

 

T U16 60m jooks 

1 Saara Soone   19.11.2010 8,52 

2 Marta-Liisa Mürk  31.07.2009 8,53 

3 Laura-Liisa Roop  11.04.2009 8,67 

4 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 8,84 

5 Merilin Ley   04.01.2010 9,11 

6 Elenora Roht   01.09.2010 9,29 

7 Kriselle-Hanna Peelo  31.05.2009 10,95 

8 Mirtel Helene Vatter  07.12.2010 11,43 

V.a. Kristin Kairit Sonn  20.11.2003 8,16 

V.a. Kirsi Pruudel   09.04.1996 8,17 

 

T U16 400m jooks 

1 Saara Soone   19.11.2010 1.07,63 

2 Merilin Ley   04.01.2010 1.10,98 

3 Marta-Liisa Mürk  31.07.2009 1.11,05 

4 Elenora Roht   01.09.2010 1.12,28 

 

T U16 kaugushüpe 

1 Merilin Ley   04.01.2010 4.38 

  4.23 4.06 3.68 4.38 

2 Tekla Kuusk   15.04.2009 4.30 

  4.28 4.30 4.23 4.28 

3 Grete-Lii Tamm   06.01.2009 4.30 

  3.99 3.83 4.30 4.11 

4 Laura-Liisa Roop  11.04.2009 4.02 

  3.56 3.16 4.02 3.95 

5 Elenora Roht   01.09.2010 3.42 

  X x x 3.42 

6 Kriselle-Hanna Peelo  31.05.2009 2.49 

  1.71 2.39 2.49 x 

7 Mirtel Helene Vatter  07.12.2010 2.40 

  1.73 x 1.99 2.40 

  Marta-Liisa Mürk  31.07.2009 NM 

  X x x x 

 

  



T U16 kõrgushüpe 

1 Tekla Kuusk   15.04.2009 1.50 

  1.40 1.45 1.50 1.55 

  O O O XXX 

2 Merilin Ley   04.01.2010 1.30 

  1.20 1.25 1.30 1.35 

  O XO O XXX 

P U10 60m jooks 

1 Roomet Ojala   30.09.2015 10,67 

2 Kaspar Männik   22.02.2016 11,00 

3 Johann Antsmäe  06.08.2015 11,03 

4 Jürgen Kallasmaa  10.08.2015 11,07 

5 Andre Albri   26.03.2016 11,80 

 

P U10 400m jooks 

1 Roomet Ojala   30.09.2015 1.34,61 

2 Jürgen Kallasmaa  10.08.2015 1.36,59 

3 Andre Albri   26.03.2016 1.41,02 

 

P U10 kaugushüpe 1m pakk 

1 Roomet Ojala   30.09.2015 2.87 

  2.87 2.71 2.78 2.71 

2 Kaspar Männik   22.02.2016 2.70 

  2.62 2.70 2.67 2.68 

3 Johann Antsmäe  06.08.2015 2.65 

  2.49 2.65 2.64 2.56 

4 Jürgen Kallasmaa  10.08.2015 2.54 

  2.29 2.43 2.54 2.52 

5 Andre Albri   26.03.2016 2.46 

  2.15 2.28 2.14 2.46 

 

P U12 60m jooks 

1 Oskar Kipper   05.07.2013 10,06 

2 Marvin Ubina   26.04.2014 10,40 

3 Kenneth Meriküla  05.11.2013 10,83 

4 Simmo Aljas   07.06.2013 11,33 

5 Kristofer Kiviloo   01.07.2013 12,00 

V.a. Rene Belitšev   06.11.2014 9,89 Sparta SK 

 

P U12 400m jooks 

1 Marvin Ubina   26.04.2014 1.22,14 

2 Oskar Kipper   05.05.2013 1.25,66 

V.a. Rene Belitšev   06.11.2014 1.16,86 

 

P U12 kaugushüpe 1m pakk 

1 Oskar Kipper   05.07.2013 3.67 

  3.67 3.58 3.57 3.65 



2 Simmo Aljas   07.06.2013 3.33 

  3.33 3.13 3.19 3.03 

3 Kenneth Meriküla  05.11.2013 3.14 

  2.16 3.14 2.94 2.73 

4 Marvin Ubina   26.04.2014 3.01 

  1.95 2.88 3.01 2.64 

 

5 Kristofer Kiviloo   01.07.2013 2.26 

  1.84 2.26 2.15 2.14 

V.a. Rene Belitšev   06.11.2014 3.43 Sparta SK 

  3.43 3.34 3.21 3.37 

 

P U14 60m jooks 

1 Sten Valkiainen   30.04.2011 9,00 

2 Lennart Merila   21.05.2011 9,27 

3 Sebastian Abiram  17.10.2012 9,33 

4 Paul-Eerik Pärnsalu  10.06.2012 9,40 

5 Aksel-Rain Tamm  16.03.2012 9,67 

6 Johannes Kallasmaa  31.07.2011 9,92 

7 Henry Hanschmidt  07.12.2012 10,13 

8 Sigsten Saula   28.10.2012 10,63 

9 Jaan Kallasmaa   31.07.2011 15,65 

V.a. Henrik Tammiste  04.07.2012 9,25 Sparta SK 

V.a. Horre Kuusk   06.09.2011 10,32 Sparta SK 

 

P U14 400m jooks 

1 Aksel-Rain Tamm  16.03.2012 1.14,75 

2 Sebastian Abiram  17.102012 1.16,07 

3 Johannes Kallasmaa  31.07.2011 1.18,18 

4 Henry Hanschmidt  07.12.2012 1.22,54 

5 Sigsten Saula   28.10.2012 1.22,57 

V.a. Henrik Tammiste  04.07.2012 1.12,01  Sparta SK 

V.a. Horre Kuusk   06.09.2011 1.15,34  Sparta SK 

 

P U14 kaugushüpe 

1 Sten Valkiainen   30.04.2011 3.65 

  3.60 3.62 3.56 3.65 

2 Paul-Eerik Pärnsalu  10.06.2012 3.60 

  3.49 3.60 3.33 3.50 

3 Sebastian Abiram  17.10.2012 3.39 

  3.39 3.15 3.14 3.26 

4 Johannes Kallasmaa  31.07.2011 2.89 

  2.60 2.89 1.59 2.83 

V.a. Henrik Tammiste  04.07.2012 3.88 Sparta SK 

V.a. Horre Kuusk   06.09.2011 3.46 Sparta SK 

  2.76 3.46 3.46 x 

 



P U14 kõrgushüpe 

1 Johannes Kallasmaa  31.07.2011 1.10 

  1.00 1.05 1.10 1.15 

  O O XXO XXX 

 

 

P U16 60m jooks 

1 Lauri Kukk   12.11.2009 8,16 

2 Raico Rosenfeld   20.01.2010 8,54 

3 Markus Rei   16.07.2009 8,81 

4 Eke Kaur Aavik   18.06.2010 8,92 

5 Ekke Harald Looveer  14.12.2010 9,02 

V.a. Markus Parts   05.10.2004 7,57 

V.a. Martin Moistus   30.07.2003 7,91 

V.a. Risto Saar   04.10.2005 8,02 

 

P U16 400m jooks 

1 Sten Aljas   03.08.2009 1.00,39 

2 Lauri Kukk   12.11.2009 1.03,68 

3 Raico Rosenfeld   20.01.2010 1.04,34 

V.a. Risto Saar   04.10.2005 56,73 

 

P U16 kaugushüpe 

1 Lauri Kukk   12.11.2009 4.35 

  4.10 4.35 4.12 4.20 

2 Raico Rosenfeld   20.01.2010 4.31 

  4.28 4.18 4.31 x 

3 Ekke Harald Looveer  14.12.2010 4.03 

  X 3.77 4.03 4.02 

V.a. Risto Kalju   06.06.2006 5.67 

  5.35 5.43 5.67 5.60 

V.a. Roberto Kaljo   20.09.2005 5.47 

  5.34 5.35 5.47 5.27 

 

P U16 kõrgushüpe 

1 Sten Aljas   03.08.2009 1.55 

  1.45 1.50 1.55 1.60 

  O O O XXX 

1 Raico Rosenfeld   20.01.2010 1.55 

  1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 

  O O O O XXX 

 

  

 

 

Peakohtunik: Hannes Randaru  

Fotofiniši kohtunik: Margus Randaru 


